
ВИСНОВОК 

 

постійної комісії обласної ради 

з питань соціального захисту населення 

 

 

27.06.2018 м. Черкаси                        № 6/1 

 

 

Про призначення ГОЛОБОКОЇ Л.А. 
на посаду директора Малостаросільського  

психоневрологічного інтернату 

 
 
 

      Відповідно до статті 47 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», п.8 ст.14 Регламенту обласної ради, затвердженого рішенням 

обласної ради від 19.02.2016 № 3-3/VII, постійна комісія обласної ради з 

питань соціального захисту населення розглянула проект рішення «Про 

призначення Голобокої Л.А. на посаду директора Малостаросільського  

психоневрологічного інтернату». 

Заслухавши та обговоривши інформацію начальника відділу обліку та 

використання майна виконавчого апарату обласної ради Дудник Н.Д. 

постійна комісія вирішила: 
 

 1. Підтримати кандидатуру Голобокої Любові Анатоліївни для 

призначення на посаду директора Малостаросільського психоневрологічного 

інтернату. 

 2. Рекомендувати розглянути проект рішення «Про призначення 

Голобокої Л.А.  на  посаду  директора Малостаросільського  

психоневрологічного інтернату» на пленарному засіданні обласної ради. 

 

 

 

 

Голова постійної комісії      П. Захарцев 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



ВИСНОВОК 

 

постійної комісії обласної ради 

з питань соціального захисту населення 

 

 

27.06.2018 м. Черкаси                        № 6/2 

 

 

 

Про внесення змін до рішення  

обласної ради від 28.08.2015 42-1/VI  

«Про обласну програму забезпечення  

учасників АТО та членів їх сімей житлом  

у 2015-2020 роках» 
 
 

      Відповідно до статті 47 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», п.8 ст.14 Регламенту обласної ради, затвердженого рішенням 

обласної ради від 19.02.2016 № 3-3/VII, постійна комісія обласної ради з 

питань соціального захисту населення розглянула проект рішення «Про 

внесення змін до рішення обласної ради від 28.08.2015 42-1/VI «Про 

обласну програму забезпечення учасників АТО та членів їх сімей житлом у 

2015-2020 роках», внесений обласною державною адміністрацією. 

Заслухавши директора Департаменту соціального захисту населення 

облдержадміністрації Чикала Р.О. постійна комісія вирішила: 
 

підтримати запропоновані зміни, проект рішення обласної ради «Про 

внесення змін до рішення обласної ради від 28.08.2015 42-1/VI «Про 

обласну програму забезпечення учасників АТО та членів їх сімей житлом у 

2015-2020 роках» та рекомендувати до розгляду на пленарному засіданні 

обласної ради. 

 

 

 

Голова постійної комісії      П. Захарцев 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



ВИСНОВОК 

 

постійної комісії обласної ради 

з питань соціального захисту населення 

 

 

27.06.2018 м. Черкаси                        № 6/3 

 

 

Про внесення змін до рішення 

обласної ради  від 22.12.2017  

№ 19-10/VII «Про визнання 

бійцями-добровольцями осіб,  

які брали участь у захисті  

територіальної цілісності та 

державного суверенітету на 

Сході України» 

 

Відповідно до статті 47 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», п.8 ст.14 Регламенту обласної ради, 

затвердженого рішенням обласної ради від 19.02.2016 № 3-3/VII, постійна 

комісія обласної ради з питань соціального захисту населення розглянула 

проект рішення «Про внесення змін до рішення обласної ради від 

22.12.2017 № 19-10/VII «Про визнання бійцями-добровольцями осіб, які 

брали участь у захисті  територіальної цілісності та державного 

суверенітету на Сході України», внесений обласною державною 

адміністрацією. 

Заслухавши директора Департаменту соціального захисту населення 

облдержадміністрації Чикала Р.О. постійна комісія вирішила: 
 

підтримати запропоновані зміни, проект рішення обласної ради «Про 

внесення змін до рішення обласної ради від 22.12.2017 № 19-10/VII «Про 

визнання бійцями-добровольцями осіб, які брали участь у захисті  

територіальної цілісності та державного суверенітету на Сході України» та 

рекомендувати до розгляду на пленарному засіданні обласної ради. 

 

 

 

Голова постійної комісії      П. Захарцев 

 

 

 

 

 

 

 


